
公告编号：2018-006 

1 / 3 

证券代码：838666        证券简称：云瀚股份         主办券商：招商证券 

 

江苏云瀚股份有限公司 

2016 年年度报告摘要更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 

 

本公司董事会于 2017 年 3 月 24 日在全国中小企业股份转让系

统官网（www.neeq.com.cn）上发布了《2016 年年度报告摘要》（公

告编号：2017-020）。由于部分事项存在遗漏，根据公司 2018 年 2

月 5 日召开的第三届董事会第十二次会议、第三届监事会第六次会

议审议通过了《关于更正<2016 年年度报告及摘要>的议案》，该议

案尚需提交公司临时股东大会审议。根据董事会、监事会审议情

况，公司现对 2016 年年度报告做如下更正： 

一、更正事项的原因 

由于工作疏漏，公司未在《2016 年年度报告摘要》披露 2016

年新设立一家全资子公司“武汉云瀚十创企业管理有限公司”。 

二、更正事项具体内容 

2、对“二、主要财务数据和股东变化”之“2.4  公司与控股股

东、实际控制人之间的产权及控制关系的方框图”进行更正： 

更正前： 

 

 

 



公告编号：2018-006 

2 / 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

更正后： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2、对“四、涉及财务报告的相关事项”之“4.3  与上年度财务报

告相比，财务报表合并范围发生如下变化”进行更正： 

更正前： 

本期新增子公司： 

公司名称 注册地 注册资本 取得方式 

深圳云瀚道博商贸有限公司 深圳 1,000.00 万元 新设 

南京云泽汇贸易有限公司 南京 200.00 万元 新设 

79.90% 

杜云 徐小夜 

江苏云瀚股份有限公司 

100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 

上海 

擎逸 

北京 

云翼 

西安 

云涔 

重庆 

云泓 

重庆 

星之悦 

深圳 

云瀚道博 

南京 

云泽汇 

79.90% 

杜云 徐小夜 

江苏云瀚股份有限公司 

100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 

上海 

擎逸 

北京 

云翼 

西安 

云涔 

重庆 

云泓 

重庆 

星之悦 

深圳 

云瀚道博 

南京 

云泽汇 

武汉 

云瀚十创 

100% 



公告编号：2018-006 

3 / 3 

更正后： 

本期新增子公司： 

公司名称 注册地 注册资本 取得方式 

深圳云瀚道博商贸有限公司 深圳 1,000.00 万元 新设 

南京云泽汇贸易有限公司 南京 200.00 万元 新设 

武汉云瀚十创企业管理有限公司 武汉 50.00 万元 新设 

 

三、其他相关说明 

除上述更正外，公司《2016 年年度报告》其他内容均未发生变

化，更正后的《2016 年年度报告》与本公告同时披露于全国中小企

业股份转让系统指定的信息披露平台（www.neeq.com.cn），公司对

上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

江苏云瀚股份有限公司 

董  事  会    

2018 年 2 月 7 日 

http://www.neeq.com.cn/

